

**ВОЈНА ПОШТА**

бр 1575

бр. 1008-13  
18.04.2024. године

**Ниш**

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019 и 92/2023) и члана 27. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 04/22) а у складу са Оквирним споразумом број 3703-38 од 23.06.2021. године и извештајем о стручној оцени понуда број 1008-12 од 18.04.2024. године,  
*д о н о с и м:*

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ:**

1. Извршити набавку потрошног материјала према извештају о стручној оцени понуда број 1008-12 од 18.04.2024. године, са следећим елементима:
  - Јавна набавка број 02/2024 је на редном броју 0093/2021 Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2024. годину.
  - Процењена вредност јавне набавке:
    - Партија 1:
      - до 1.066.666,66 динара без ПДВ, односно
      - до 1.280.000,00 динара са ПДВ.
    - Партија 2:
      - до 133.333,33 динара без ПДВ, односно
      - до 160.000,00 динара са ПДВ.
    - Партија 3:
      - до 50.000,00 динара без ПДВ, односно
      - до 60.000,00 динара са ПДВ.
  - Укупна процењена вредност набавке добара износи:
    - до 1.250.000,00 динара без ПДВ, односно
    - до 1.500.000,00 динара са ПДВ.
  - Набавка се у потпуности реализује у складу са Планом набавки.
  - Набавка се реализује као друга фаза Оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године, а у складу са прилогом бр.3 оквирног споразума 3703-38 од 23.06.2021. године.
2. Набавку добара извршити:
  - За Партију 1 код понуђача „VINEX“ d.o.o. Novi Sad у укупном износу од 510.528,00 динара без ПДВ (612.633,60 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана од дана достављања наруџбенице, у складу са Оквирним споразумом број 3703-38 од 23.06.2021. године и понудом број 1504/24-1 за Партију 1 од 15.04.2024. године.
  - За Партију 2 код понуђача „PARBEX“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 24.928,00 динара без ПДВ (29.913,60 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 7 дана од дана пријема наруџбенице, у складу са Оквирним споразумом број 3703-38 од 23.06.2021. године и понудом број 0404-2/2024 за Партију 2 од 04.04.2024. године.

- За Партију 3 код понуђача „PARBEX“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 6.160,00 динара без ПДВ (7.392,00 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 7 дана од дана пријема наруџбенице, у складу са Оквирним споразумом број 3703-38 од 23.06.2021. године и понудом број 0404-3/2024 за Партију 3 од 04.04.2024. године.
- 3. Набавку добара извршиће комисија одређена Одлуком о спровођењу поступка јавне набавке број 1008-2 од 03.04.2024. године.
- 4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1575 Ниш, шифра „619“, извор финансирања "01" – буџет, за 2024. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2024. годину (ред. бр. 0093/2021).

#### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Комисија за спровођење набавке одређена Одлуком о спровођењу поступка јавне набавке број 1008-2 од 03.04.2024. године, упутила је позив за достављање понуде број 1008-3 од 03.04.2024. године свим потписницима оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године и исти објавила на интернет порталу јавних набавки МО [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs).
- Понуде у запечаћеној коверти у траженом року доставили су добављачи потписници наведеног ОС, и то:

Редни број	Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Време пријема
1	0404-3/2024 од 04.04.2024. године (За партију 3) 0404-2/2024 од 04.04.2024. године (За партију 2)	„PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12)	11.04.2024. године	13.10
2	16/2024 од 15.04.2024. године (За партију 1) 17/2024 од 15.04.2024. године (За партију 2) 18/2024 од 15.04.2024. године (За партију 3)	„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	15.04.2024.године	11.00
3	1504/24-1 од 15.04.2024. године (За партију 1) 1504/24-2 од 15.04.2024. године (За партију 2) 1504/24-3 од 15.04.2024. године (За партију 3)	„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	15.04.2024.године	13.00

- Поступак отварања понуда вођен је дана 16.04.2024. године, са почетком у 11.10 часова у просторији број 4 у објекту КН-67 - касарне „Мија Станимировић“ Ниш.
- У 12.15 часова дана 16.04.2024. године пристигла је неблагоприятна понуда фирме „NIP MARK“ d.o.o. из Ужица која, у складу са чл. 139, став 3, Закона о јавним набавкама (Сл.

гласник 91/2019 и 92/2023), није отворана већ враћена добављачу са назнаком „Поднета неблаговремено“.

- Имајући у виду наведено, комисија за спровођење поступка набавке је констатовала су понуђачи дали понуде, по следећим условима:

**За Партију 1 – Разни грађевински материјал од дрвета (партија 2. ОС)**

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Рок испоруке (дана)	Гарантни рок (месеци)
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	682.948,20	20	12
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	612.633,60	20	12

**За Партију 2 – Браве, кључеви, шарке (партија 12. ОС):**

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Рок испоруке (дана)	Гарантни рок (месеци)
„PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12)	29.913,60	7	12
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	60.864,90	20	12
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	40.764,00	20	12

**За Партију 3 – Вијци (партија 13. ОС):**

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Рок испоруке (дана)	Гарантни рок (месеци)
„PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12)	7.392,00	7	12
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	13.168,80	20	12
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	12.600,00	20	12

- Приликом израде стручне оцене пристиглих понуда комисија за спровођење поступка јавне набавке са издавањем наруџбенице је констатовала да су пристигле понуде понуђача исправне, и у складу са условима из позива за достављање понуда.

**За Партију 1 – Разни грађевински материјал од дрвета (партија 2. ОС)**

- Понуђача „FET“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 569.123,50 динара без ПДВ (682.948,20 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.
- Понуђача „BINEX“ d.o.o. Novi Sad у укупном износу од 510.528,00 динара без ПДВ (612.633,60 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.

#### За Партију 2 – Браве, кључеви, шарке (партија 12. ОС):

- Понуђача „PARBEX“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 24.928,00 динара без ПДВ (29.913,60 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 7 дана је **прихватљива**.
- Понуђача „FET“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 50.720,75 динара без ПДВ (60.864,90 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.
- Понуђача „BINEX“ d.o.o. Novi Sad у укупном износу од 33.970,00 динара без ПДВ (40.764,00 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.

#### За Партију 3 – Вијци (партија 13. ОС):

- Понуђача „PARBEX“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 6.160,00 динара без ПДВ (7.392,00 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 7 дана је **прихватљива**.
- Понуђача „FET“ d.o.o. Beograd у укупном износу од 10.974,00 динара без ПДВ (13.168,80 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.
- Понуђача „BINEX“ d.o.o. Novi Sad у укупном износу од 10.500,00 динара без ПДВ (12.600,00 дин са ПДВ-ом), гарантним роком од 12 месеци и роком испоруке од 20 дана је **прихватљива**.

- Сукоб интереса није утврђен па сходно томе није било потребе за предузимањем мера.
- Критеријум за избор најповољнијег понуђача је **најнижа понуђена цена**.
- Рангирање понуда је извршено према следећем:

За Партију 1 – Разни грађевински материјал од дрвета (партија 2. ОС) на основу критеријума за оцењивање понуда извршено је рангирање по следећем:

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Ранг
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	682.948,20	2
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	612.633,60	1

За Партију 2 – Браве, кључеви, шарке (партија 12. ОС) на основу критеријума за оцењивање понуда извршено је рангирање по следећем:

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Ранг
„PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12)	29.913,60	1
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	60.864,90	3
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	40.764,00	2

За Партију 3 – Вијци (партија 13. ОС) на основу критеријума за оцењивање понуда извршено је рангирање по следећем:

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена са ПДВ (дин)	Ранг
„PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12)	7.392,00	1
„FET“ d.o.o. Beograd (11070 Нови Београд, Бул. Арсенија Чарнојевића 39)	13.168,80	3
„BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21)	12.600,00	2

– На основу приказаног, комисија је констатовала следеће:

Да се на основу напред наведеног, а у складу са Оквирним споразумом број 3703-38 од 23.06.2021. године, а у циљу набавке потрошног материјала, издају наруџбенице према следећем:

**За Партију 1 – Разни грађевински материјал од дрвета (партија 2. ОС):** Предузећу „BINEX“ d.o.o. Novi Sad (Нови Сад, ул. Тихомира Остојића 21) са следећим елементима:

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Вредност
1	Цена добара по понуђеној цени	динара (са ПДВ)	612.633,60
2	Рок испоруке	дана	20
3	Гаранција на испоручена добра	месеци	12

Остали елементи за израду наруџбенице на основу понуде број 1504/24-1 од 15.04.2024. за Партију 1.

**За Партију 2 – Браве, кључеви, шарке (партија 12. ОС):** Предузећу „PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12), са следећим елементима:

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Вредност
1	Цена добара по понуђеној цени	динара (са ПДВ)	29.913,60
2	Рок испоруке	дана	7
3	Гаранција на испоручена добра	месеци	12

Остали елементи за израду наруџбенице на основу понуде број 0404-2/2024 од 04.04.2024. године (За партију 2).

**За Партију 3 – Вијци (партија 13. ОС):** Предузећу „PARBEX“ d.o.o. Beograd (11283 Земун, ул. Слободана Ђурића 12) са следећим елементима:

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Вредност
1	Цена добара по понуђеној цени	динара (са ПДВ)	7.392,00
2	Рок испоруке	дана	7
3	Гаранција на испоручена добра	месеци	12

Остали елементи за израду наруџбенице на основу понуде број 0404-3/2024 од 04.04.2024. године (За партију 3).

5. Уколико сматрају да би због ове Одлуке могли да претрпе штету, понуђачи могу да поднесу Захтев за заштиту права у складу Законом о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 91/2019, 92/2023).

СМ/ММ,СС



Урађено у 1 (један) примерак и достављено:

- уз предмет ЈН и објављено на интернет порталу јавних набавки МО [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs).

Достављено на е-mail адресе:

- „PARBEX“ д.о.о. Београд, [parbex.doo@gmail.com](mailto:parbex.doo@gmail.com),
- „Fet“ д.о.о. Београд, [fetbgd@gmail.com](mailto:fetbgd@gmail.com),
- „BINEX“ д.о.о. Нови Сад, [binex.novisad@gmail.com](mailto:binex.novisad@gmail.com).